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Leak lizard 

  Taski Zorba leak lizard jest wysoko absorbcyjną taśmą, której 
można użyć do kontroli wszelkich wycieków w wielu 
obszarach dotyczących sprzątania i mycia.  

  Dzięki doskonałym właściwościom pochłaniania płynów, zorba 
jest idealna przy zapobieganiu rozlewaniu się cieczy np. z 
chłodziarek w obiektach handlowych, jednocześnie zmniejsza 
ryzyko pośliźnięć i wypadków w danym obiekcie.  

  Taśma zawiera również unikalny, chroniony patentem 
czerwony pasek, który staje się widzialny kiedy taśma jest w 
pełni nasączona. TASKI Zorba leak lizard działa również jako 
funkcjonalne urządzenie ostrzegawcze i pomaga również 
zapobiegać wypadkom w miejscach o dużym natężeniu ruchu. 

  Ze względu na łatwość dystrybucji i stosowania, TASKI Zorba 
leak lizard jest idealnym rozwiązaniem dla aplikacji, takich jak 
ochrona wykończenia podłóg  w trakcie usuwania starych 
powłok zabezpieczających, ochrona parapetów i gzymsów w 
trakcie mycia okien czy zapobieganie zanieczyszczeniu w 
trakcie czyszczenia obszarów przy basenach. Pasek może być 
również wykorzystywany do czyszczenia kuchni czy 
czyszczenia łazienek. 

  Wykorzystać ją można przy wielu czynnościach: myciu podłogi 
na mokro, zdzieraniu przy użyciu agresywnych produktów 
chemicznych i nakładaniu powłok akrylowych na schodach i 
wielu innych miejscach. 

  Możemy zaobserwować dużo większą skuteczność w 
porównaniu do obecnie stosowanych rozwiązań takich jak 
stosowanie ręczników papierowych lub systemów opartych o 
mopy i ścierki.  

  Zorba jest bardzo prostym rozwiązaniem. Łatwy do 
przenoszenia karton zapewnia możliwość wysunięcia i 
oderwania tylko takiej ilości taśmy, jaka jest potrzebna do 
wykonania danej operacji.  

Najważniejsze zalety 

  Bardzo proste rozwiązanie. 
  Poprawa bezpieczeństwa i wydajności 
  Wysoka absorpcja – aż do 2L płynów na jeden pasek 
  Szerokie zastosowanie w różnych obszarach 

Korzyści 

  Łatwa w użyciu – minimalne szkolenie personelu  
  Redukuje ryzyko upadków i poślizgnięć 
  Doskonale widoczna, ostrzega o zagrożeniu 
  Szybkie i skuteczne rozwiązanie problemu 

Aplikacje 



www.sealedair.com

Dane techniczne

Zawartość 1 karton zawiera 30 metrów taśmy Skład taśmy Wysoko chłonny polimer

Waga kartonu 0.82 kg Skład części zew. paska              Włóknina (100% polipropylen)

Wymiary 30 cm x 29.5 cm x 13 cm Chłonność 2L per pasek (1 pasek = 60cm)

Szerokość taśmy 12 cm

Informacje o opakowaniu

Produkt Kolor Zawartość Kod produktu

TASKI Zorba leak lizard 1 pc W1 Czarny/ Żółty 1 karton= 50 x 60cm taśmy 7523269
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Instrukcja stosowania 
 

  Wyciągnij odpowiednią  ilość taśmy z kartonu 
  Urwij ją wzdłóż perforacji 
  Umieść taśmę na brzegu kałuży lub wycieku, tam gdzie najefektywniej będzie ona chłonąć płyn 
  Usuń taśmę kiedy czerwony pasek będzie dobrze  widoczny, a taśma w pełni nasączy płynem  
  Wyrzuć zużytą, nasączoną taśmę do odpowiedniego pojemnika. 

Obszary zastosowań 

Odpowiednia dla bardzo wielu zastosowań jak: chłodziarki/ zdzieranie (stripowanie), podłogi/ sprzątanie kuchni / 
sprzątanie łazienki/ mycie okien/ sprzątanie basenów/ sprzątanie sal szpitalnych. 

Uwaga 

  TASKI Zorba leak lizard nie może być użyta ponownie. 
  TASKI Zorba leak lizard jest zaprojektowana do wchłaniania cieczy. 
  Przechowuj karton w suchym miejscu 


